Договор                              					Форма №6
на выполнение работ №_________
г. Ижевск								«_______»________________ 20_____г.

ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ректора Мерзляковой Г.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________________________, ______________________________________, _________________________________________________________________________,
				(ФИО)						( занимаемая должность)
именуемый (ая) в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется выполнить по заданию Заказчика следующие работы: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, в соответствии с техническим заданием, сметной документацией (ненужное зачеркнуть), являющимися неотъемлемой частью настоящего договора, и условиями договора.
2. Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
- из своих материалов/из материалов Заказчика (ненужное зачеркнуть) и своими силами выполнить работы, предусмотренные п.1. настоящего договора в срок с «______»___________________20___г. по «_______»__________________20___г.;
- при выполнении работ руководствоваться указаниями Заказчика;
- безвозмездно устранить по требованию Заказчика недостатки и дефекты в работе не позднее ___ дней с момента их обнаружения.
2.2. Заказчик обязуется:
- принять и оплатить выполненную Исполнителем работу по акту приемки выполненных работ.
3. Порядок и сроки оплаты, сумма договора
3.1. За выполненную работу Заказчик выплачивает Исполнителю _____________________ (_______________________________________________________________________________________________ ) рублей.
3.2. Стоимость работ определяется сметой, согласованной обеими сторонами (применяется, если составляется смета).
3.2. Цена договора является твердой и определяется на весь срок исполнения договора.
3.3. Источник финансирования оплаты по договору: ___________________________________________________________________.
3.3. Оплата производится наличными денежными средствами через кассу Заказчика либо в форме безналичного расчета в течение 30 дней с момента подписания акта приемки оказанных услуг.
4. Порядок приемки оказанных услуг
4.1. Выполнение Исполнителем услуг по настоящему Договору подтверждается Актом приемки выполненных работ (далее – Акт), который составляется в двух экземплярах и подписывается сторонами в течение 5 дней с момента окончания выполнения работ.
5. Ответственность сторон
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации.
6. Общие положения
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.
6.2. Все споры, возникшие в ходе заключения и исполнения настоящего договора, разрешаются в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
6.3. Изменение и дополнение настоящего договора производятся по соглашению сторон.
6.4. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6.5. Взаимоотношения Сторон, не предусмотренные настоящим договором, регулируются действующим законодательством Российской Федерации.

Приложение:  1. Акт приемки выполненных работ. 2. Техническое задание 3. Смета.
7. Реквизиты сторон

ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный		______________________________
университет»			(ФИО)
426034, г. Ижевск, ул. Университетская,1		паспорт: серия _______ №________
			_______________________________
			ИНН __________________________
			Страх. свид-во: _________________
			дата рожд.______________________
			адрес: _________________________
			_______________________________
			тел.:___________________________
								Достоверность указанных данных подтверждаю
			_____________/_____________________________
Подписи сторон
Ректор			Исполнитель

[bookmark: _GoBack]_______________Г.В. Мерзлякова					_________________/_____________________
									(подпись)

Согласовано:
Гл. бухгалтер ____________________			Отдел налогов и отчетности ____________
Начальник ПБФУ ________________			Начальник структ. подразд._____________
Начальник юр.отдела_____________                             		Начальник ОАиОГЗ _________________
Экономист отдела безопасности ____________

Акт
приемки выполненных работ
к договору №_______ от «_______»____________________________г.

									«_____»__________________20___г.

ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ректора Мерзляковой Г.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________________________________,
					(ФИО)
______________________________________________________________________________________________, именуемый (ая) в
					(занимаемая должность)
дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, подписали настоящий акт о том, что первый принял, а второй выполнил работы в соответствии с договором на выполнение работ №_____ от «______»______________20____г. за период с «_____»________________20____г.  по «______»___________________20____г.:

	Наименование
выполненных работ
	Стоимость работ

Итого: ______________________________________________________________ рублей.

Исполнитель выполнил: ____________________________ /________________________/

Руководитель принял ______________________________/________________________/
«________»_____________________20___г.

В бухгалтерию ФГБОУ ВО «УдГУ»
Оплатить _________________________________________________ согласно договора на выполнение работ №________ от «______»_______________20___г.  и акта приемки выполненных работ от «______»__________________20__г. в размере ___________________ (________________________________________________________________________) рублей _______ коп. за счет средств ____________________________________________________________________________________.
«_____»_______________________20___г.

Ректор УдГУ									Г.В. Мерзлякова

Гл. бухгалтер									О.В. Иванцова

Начальник ПБФУ									Н.Н. Киселева